
UCHWAŁA NR XXIX/182/2017
RADY GMINY W GÓRZNIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/172/2017 Rady Gminy w Górznie z dnia 16 marca 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Górzno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.   – Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017 r., poz. 59), uchwala  się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVIII/173/2017 Rady Gminy w Górznie z dnia 16 marca 2017 r. wsprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 11 
kwietnia 2017 r. poz. 3585), dla których organem prowadzącym jest Gmina Górzno wykreśla się § 2.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzno.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Skwarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 4842


		2017-05-22T10:08:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




